
 1 

Z Á P I S č. 3/2023  
 

z jednání Komise místní části U Majáku a Filmové ateliéry,  
konaného v místní klubovně, dne 24. 7. 2023 

 
 

Přítomni: M. Žilinský, R. Ponížil, J. Pícha, M. Ondrašíková, P. Vavruša,  
 J. Němcová (tajemnice KMČ)  
 

Hosté:             Tomáš Kučera  
Omluveni: V. Kovář, jmenovaný člen ZMZ, J. Galová, O. Švédová, A. Kučera, M. Plevová,  

P. Pinkava, M. Pášma 
 
Nebyla přítomna nadpoloviční většina komise, komise nebyla usnášeníschopná. 

 

 
Program: 
 
1. Úvod  
2. Diskuse 

3. Závěr 
 
 

1. Úvod 

Předání potřebných informací pro pořádání akce Sousedské posezení k příležitosti otevření sociálního 
zázemí – Domku, v parku Maják.  
 

2. Diskuse  
Bylo projednáno upřesnění programu dle letáčku, který byl již roznesen do domácností v obou 
lokalitách. Pan Pášma telefonem sdělil čas zahájení divadelního představení: 19:00 hod. 
 
Tajemnice KMČ zveřejní leták na Divadlo do vývěsek v MČ. 
Tajemnice KMČ J. Němcová informovala o slíbené dodávce stojánků na odpadkové pytle a také  
o zajištění úpravy terénu u kovových krytů drenážních šachet v blízkosti hřiště. Zajistila pí Gášková. 
S panem Tomášem Kučerou bylo projednáno nazvučení akce.  
 
Byly rozděleny úkoly a domluvena schůzka na sobotu v 7:00 hodin na přípravné práce.  
 

 
Na této schůzce nebyly z časových důvodů probírány žádné úkoly. 
 
 

3. Závěr 
  
Termín příštího jednání komise: 28. 8. 2023 (může být změna) 
 
 
Zapsala: J. Němcová, tajemnice KMČ U Majáku a Filmové ateliéry 
Ověřil: M. Žilinský, předseda KMČ U Majáku a Filmové ateliéry 
 
 
Ve Zlíně, 1. 8. 2023 
 


